20.00-20.05
20.05-20.55
20.55-22.00

22.00-22.10
22.10-22.25

22.25-2240
22.40-22.55

22.55-00.00

20.50-21.20

21.20-22.30
22.30-2245

22.45-23.05

23.05-23.15
23.15-23.30

23.30-00.15

SPONSOR

&

BE]!E

Specjalny pirotechniczny pokaz dymny
Szczecin Music Live — Duze Pe

Szczecin Music Live

—Warsaw Afrobeat Orchestra

Oficjalne otwarcie PYROMAGIC
PYROMAGIC -1 pokaz-WIETNAM
(Danang Team)

Szczecin Music Live — Duze Pe
PYROMAGIC - Il pokaz - SZWAJCARIA

(Sugyp)
Szczecin Music Live — Duze Pe

Szczecin Music Live

- Diego Cichy Don & Bro Bro Sound
Szczecin Music Live — United Flavour
PYROMAGIC - lll pokaz - SZWECJA
(Goteborg Fireworks Factory)

Szczecin Music Live

- Diego Cichy Don & Bro Bro Sound
PYROMAGIC - Ogtoszenie wynikéw
PYROMAGIC - Pokaz specjalny - SUREX
(Polska)

Szczecin Music Live

- Diego Cichy Don & Bro Bro Sound

ORGANIZATORZY

8 Miasto
Szczecin

Szczecifiska
Artyst
Artystyczna

IX Miedzynarodowy Festiwal Sztu CZL, y/c
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fajerwerki.szczecin.eu

WATER SHOW SZCZECIN 2016

15.00-15.10
15.10-16.30
16.30-17.10
17.10-17.30

17.30-17.50
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.20

19.20-19.40

Otwarcie imprezy i strefy dla widzéw
Pokazowy turniej flyboardingu — Flycup
Pojedynki Smoczych todzi

Pokazy akrobacji na skuterach wodnych
— Jetski Show cz.1

High Diving-cz. 1

— akrobatyczne skoki do wody z wysokosci

20 metréw

Finaty pojedynkéw Smoczych todzi

Finatowe pokazy flyboardingu - Flycup

High Diving - cz. 2 - akrobatyczne skoki do
wody z wysokosci 22 metréw

Pokazy akrobacji na skuterach wodnych - Jet-
ski Show cz.2 oraz pokazy unikalnych sprzetéw
wodnych: Jetsurf, wake, kayak jet

19.40-20.00 High Diving - cz. 3 - Final akrobatycz-

20.00-2040

M DZVNARODU\/E
5( e

SZCZEC\NSK\E

nych skokow do wody z wysokosci 27
metrow

Parada Finalowa - synchroniczne skoki
do wody z wysokosci 22 metréw, parada
Flyboard, Jetski Show i pozostatych sprze-
tow ptywajacych, pokazy fontann, narcia-
rzy wodnych, wake

OFICJALNY REALIZATORZY

PRZEWOZNIK

g&%wnssmln
DNIOPOMORSKI

Przewozy Regionalne SUREX emma
27

d




IX Miedzynarodowy Festiwal Sztucznych Ogni

PYROMAGIC .

12-13 sierpnia

IMPREZY TOWARZYSZACE:

10.00-01.00 Zabawy i konkursy marynistyczne, place
zabaw dla dzieci, Jarmark pod Gwiazdami,

tawerny piwne

6th SZCZECIN FIREFIGHTER COMBAT CHALLENGE 2016

09.30-10.00 Oficjalne otwarcie zawodow

10.00-20.00 Starty indywidualne

10.00-13.00 Starty sztafetowe — eliminacje

13.00-16.00 Starty tandeméw

16.00-17.00 Starty sztafetowe — ¢wiercfinaty

17.00-17.30 Starty sztafetowe — péifinaty

17.30-18.00 Bieg sztafetowy - Finaly

18.00 Zakonczenie zawoddw, podanie oficjalnych

wynikéw, dekoracja zawodnikéw

Firefighter Combat Challenge dla dzieci / pokaz rzez-
bienia w drewnie pilarkami spalinowymi wspinaczka na
$cianke mobilng / prezentacje samochodéw i firm z bran-
zy pozarniczej / instruktaz udzielania pierwszej pomocy /
symulator dachowania.

Plebiscyt na Nagrode Publicznosci PYROMAGIC 2016

=

fajerwerki.szczecin.eu

BALTIC POLONEZ CUP RACE 2016

1100 Ceremonia otwarcia regat, odprawa skipe-
réw — Stara Rzeznia, Lasztownia

Spotkanie z kpt. Krzysztofem Baranowskim
,Droga na ocean kuchennymi drzwiami’,
prezentacja nowej ksigzki ,Uczucia oce-
aniczne’; projekcja filmu ,Sztorm” — Stara
Rzeznia, tasztownia

Wreczenie nagrod wyscigow krétkich na sce-
nie Szczecin Music Live —Waty Chrobrego

16.00

20:00

BALTICA SUMMER CUP
V Miedzynarodowy Turniej Towarzyski Pitki Recznej
Kobiet

W turnieju wezmga udziat dwie czotowe druzyny PGNiG
Superligi oraz druzyny z Biatorusi i Niemiec: BNTU-Be-
IAZ Minsk, VL Oldenburg, MKS Zagtebie Lubin, Pogon
Baltica Szczecin.

Organizator zastrzega sobie moZzliwos¢ zmian w programie.

Celem glosowania jest wytonienie przez publiczno$¢ zwycieskiej druzyny sposrdd zaprezentowanych podczas festiwalu pokazdw. Trwac bedzie od 12 sierpnia od go-
dziny 20.00do 13 sierpnia do godziny 23.10. Aby przystapic do Plebiscytu uczestnik glosowania powinien wysta¢ wiadomos$¢ SMS pod numer 7168 o tresci: pokaz.cy-
frabedaca numerem danej druzyny: pokaz.1-WIETNAM (Danang Team); pokaz.2 - SZWAJCARIA (Sugyp); pokaz.3 - SZWECJA (GSteborg Fireworks Factory). Koszt
wystania jednej wiadomosci SMS pod numer 7168 wynosi: 1,23 ztzVAT (1,00 zt+ 23%VAT). Petny regulamin plebiscytu dostepny jest na stronie www.pyromagic.pl
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